contrato, sendo que o objeto deverá ser entregue de acordo com previsto no edital e na 

proposta vencedora da licitação, no Centro de Referência da Assistência Social. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço total a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 

3.580,00 (três mil quinhentos e oitenta reais) conforme a proposta vencedora da licitação, 

ofertada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado mediante a entrega do objeto, e apresentação de nota fiscal 

e aprovação da fiscalização da CONTRATANTE.